Catholicus, et Illustrissimae Excellentiae Vestrae indignus exorator. — 
R. Basilius Litynski, Parochus in Pietniczany, m. pr. —

Nostra autem resolutio ad idem Memoriale obloloquentia est hujus
modi: Reverendo Litynski, Parocho Pietnyczanensi, quod sit constans 
in S. Unione cum Ecclesia Romana, multum laudabilem protestationem 
cum gaudio Nostro Pastorali suscipientes, in Domino eidem commenda
mus, ut sicut in his circumstantiis, ita ad ultimum vitae suae terminum 
perduret immobilis, a nullo apostata sinat se abduci in sensum reprobum, 
sed semper jurisdictioni Catholicae obedientiam, ad quam est obstrictus 
juramento firmiter servet. Quod autem ei sint erepta consecrationis et 
Institutionis Documenta, hoc eum minime affligere debeat, cum de ejus 
legitima possessione beneficii Pietniczanensis nulla oritur quaestio, et 
quo casu his indigeret, ex Actis Metropolitanis Radomysliensibus extracta 
facile habere poterit. Datum in Pietnyczany, die secunda junii, anno mil
lesimo septingentesimo septuagesimo tertio.

Omnes ex Clero et Populo, ad se variis locis continuo accedentes 
audivimus, recursus etiam multorum Possessorum et Dispositorum Bono
rum in negotiis Spiritualibus Nobis partim in Personis propriis, partim 
per Epistolas expositis habuimus, uti pro exemplo inseruntur binae. Pri
mae a Magnifico Swidzinski, Capitaneo Letnoviecensi, tenoris sequentis: 
Illustrissime Domine, Gloriosus Illustrissimae Dominationis Vestrae in 
tuenda Religione zelus movit me ad faciendam Dignitati ejus Pastorali 
debitam recognitionem, saltem per epistolam, cum distantia loci exhibere 
eam in persona non permittat. Hinc circa omnimodam submissionem 
recommendo Gratiae et Protectioni Illustrissimae Dominationis Vestrae 
Reverendum Bereznicki, exemplarem in Unione cum Sancta Romana 
Ecclesia, in tempore cum plures ab hac desciverunt, permanentem, ut 
pro incitamento aliorum ad similem constantiam manuteneatur circa 
principaliorem Parochiam Capitaneatus mei Letniovecensis, ex Gratia 
Illustrissimae Dominationis Vestrae, isti autem Parochi, qui publice prop
ter apostasiam et perjurium con vincti sunt, ut amoveantur in perpetuum 
supplico. Utique non est difficultas in locum amovendorum habendi su
bjecta constantiora in fide, ea enim obtenta in praemissis benevolentia 
Illustrissimae Dominationis Vestrae, omnem facilitatem ex parte mea 
conabor exhibere propter constanter perseverantes sub jurisdictione ejus 
Pastorali, quod solenniter praecaveretur per praesentationes. Expecto gra
tiosam resolutionem et debito maneo (f. 103) respectu Illustrissimae etc. 
Swidzinski, C. L. — Die octava Iunii, novi styli, millesimo septingente
simo septuagesimo tertio, in Kiszele. —